parcelas, solicitados a la Agencia, por medio de un Arrendamiento Temporal, el cual 

permite usos diferentes a los indicados en el Plan Maestro de Desarrollo. 

5.9. Monto global de la inversión 

El monto global de inversión para este proyecto es de Ciento cincuenta mil ($ 150,000.00) 

dólares. 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

En el siguiente capítulo será realizada la descripción del ambiente físico, la que consiste 

en describir el tipo de suelo, Usos de suelo del área en la cual se desarrollaran las 

actividades, calidad de aire, ruido, calidad de recursos hídricos, si los hay.